
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 08 » 07.2016г.                                                            №378  г. Алагир О признании утративших силу постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрац
14.10.16 16:10

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

                                         П О С Т А Н О В Л Е
Н И Е
  

  

от « 08 » 07.2016г.                                                            №378 

  

г. Алагир

  

О признании утративших силу постановлений

 1 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 08 » 07.2016г.                                                            №378  г. Алагир О признании утративших силу постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрац
14.10.16 16:10

  

об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания 

  

  

    В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, оптимизации
структуры административных регламентов предоставления муниципальных услуг в
соответствии с «Концепцией оптимизации механизмов проектирования и реализации
межведомственного информационного взаимодействия, оптимизации порядка
разработки и утверждения административных регламентов в целях создания системы
управления изменениями», утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 20.08.2015 г. №1616-р, администрация района постановляет:

  

  

     1. Признать утратившим силу постановления администрации района от: 

  

 - 02.08.2012г. №823 об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оказание помощи в создании необходимых
нештатных аварийно-спасательных формирований на объектах экономики, независимо
от форм собственности»; 

  

     - 02.08.2012г. №821 об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оказание консультативной помощи
населению в целях предупреждения или минимизации последствий чрезвычайных
ситуаций »;

  

   - 02.08.2012 г.№824 об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оказание помощи населению в ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций»;

 2 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 08 » 07.2016г.                                                            №378  г. Алагир О признании утративших силу постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрац
14.10.16 16:10

  

   - 02.08.2012 г. №822 об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оказание помощи населению по
вопросам: организации обучения в области ГО, пожарной безопасности, безопасности
людей на водных объектах»
предоставляется администрацией местного самоуправления Алагирского района». 

  

   - 

  

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Алагирского района по адресу: www алаг-ир.рф.

  

   3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

  

   4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Токаева О.Н.

  

  

  

  

  

Глава администрации                                                           Р. Х. ХАДАРЦЕВ

 3 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 08 » 07.2016г.                                                            №378  г. Алагир О признании утративших силу постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрац
14.10.16 16:10

  

  

  

  

  

  

  

  

Исп. Гатеев Т. Х.

  

  

  

  

 4 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 08 » 07.2016г.                                                            №378  г. Алагир О признании утративших силу постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрац
14.10.16 16:10

  

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 5


